
 

                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                             

Neden Kapak İcmal Çözümü 

Rapidsol SAP HCM Kapak İcmal Çözümü, İnsan 
Kaynakları ve Bordro Yönetimi süreçlerini SAP HCM 
sistemi üzerinde yürüten işletmeler için; bordro 
sonuçlarının şirket bazında istenilen dönem için 
çekilmesini sağlerken, bordro sonuçlarının 
arşivlenmesini ve kontrolünü kolaylaştırır. 

Çözümün Genel Özellikleri 

Kapak İcmal programının seçim ekranında bulunan 
Rapor Kırılımı seçenekleri ile personel alanına, şirket 
koduna veya personel alt alanına göre kırılım 
yapılarak rapor özelleştirilebilir. 

Detaylı Erişim 

Detaylı bilgi almak ve hizmetimizden faydalanmak 
için iletişim bağlantısından bize ulaşabilirsiniz. 

 

Rapidsol Kapak İcmal Çözümü 

Kapak İcmal programı personellerin bordro 

sonuçlarını, muhasebe ve SGK bilgilerini 

okuyarak rapora getirmektedir.  

Böylelikle SGK’ya ve muhasebeye bildirilen 

tutarlar üzerinde tek çıktıda kolaylıkla kontrol 

sağlanabilmektedir.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             “Tek bir çıktıda tüm ihtiyaçlar..” 

   

 

 

    
 

    

https://www.rapidsol.com.tr/iletisim/


                                                                                                                                                                                                                                                         
Çözümün Uyarlanması ve Kullanıma Alınması 

 

Kurulum ve Canlıya Alma 

Birçok işletmede çalışmaları yapılan ve kullanılmakta olan 
çözüm paketinin devreye alınması için proje yönetim ofisimiz 
tarafından en hızlı ve sağlıklı uygulamayı 
gerçekleştirebileceğimiz proje yönetim planı oluşturularak 
aşağıda kısa özeti verilen çalışmalar gerçekleştirilir ve sistem 
kullanıma alınır. 

 

 

Ön Koşullar: 

Uygulamaların devreye alınması için gerekli bazı ön koşullar, 
yapılan kontroller ve bu kontrollerin sonuçlarına göre yapılması 
gereken bazı çalışmalar hakkında da özetle bahsetmek isteriz; 

0769-Vergi ve SSK Bilgileri bilgi tipine muhtasar beyanname 
çalışan alt grubu bilgisi için Muhtasar Çalışan Kırılımı ek alanı 
açılmalıdır. 

Raporlamalar 
Kapak İcmal programı personellerin bordro sonuçlarını, 
muhasebe ve SGK bilgilerini okuyarak rapora getirmektedir. 
Böylelikle SGK’ya ve muhasebeye bildirilen tutarlar üzerinde 
kolaylıkla kontrol sağlanabilmektedir. 

 

 

 

Kontrol Kokpiti 

Rapor çalıştırıldığında; dönem başındaki toplam personel sayısı, 
dönem içinde işe giriş yapan ve işten çıkan personeller, dönem 
sonundaki toplam personel sayısı ve bordrosu çalışmış 
personellerin sayısı seçilen kırılım bazında rapora gelmektedir. 

 

 

 
 


